KOMENDA GLOWNA POLICJ1

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH [ FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57

zamowieniakgp@policja.gov.pt

Fundusze Unia Europejska

EUI’ODEJS[(AIE Fundusz Spojnosci
Infrastruktura i Srodowisko

Do uczestnikéw postepowania

Dot. Zakup 140 szi. radiowozdw nieoznakowanych z videorejestratorami”, nr sprawy 60/Ctr/17/DG

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2015 r,
poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 22:;

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przyspieszenie samochodu do 1 O0km/h w 7,6s zamiast 7,0s?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony warunek dotyczgey syfuacji ekonomicznej i finansowej w fym
posiadanie srodkéw finansowych lub zdolnosci kredytowej w wysokosci nie mniejszej niz 10 000 000,00
i, jesli Wykonawca wykaze 2 lub 3 informacje z réenych bankéw o wysokosci posiadanych Srodkdw lub
zdolnosci kredytowej i ich suma bedzie stanowic warlos¢ wie inniejszq niz 10 000 000,007

Odpowiedz:

W celu wykazania spetnienia warunkow udziatu w postepowaniu dotyczacych sytuacji ekonomicznej
i finansowej dopuszczaine jest sumowanie wysokoscei posiadanych §rodkéw finansowych oraz zdolnosci

kredytowej wykonawcy.

Pytanie nr 24:
W specyfikacji technicznej dla Pojazdu nieoznakowanego w policyjnej wersji RD-Video w paragrafie V1.

GWARANCJIA WYKONAWCY, podpunkt 12 jest zapis: ,, Przeglgdy okresowe oraz naprawy w ramach
gwarancii okreslonej w pkt. 2 ppki. 45 1 6 realizowane bedq bezplatie w miejscu uzytkowania

3

pojazdu...’



Prosze o sprecyzowanie tego zapisu. Czy Zamawiajgey zapis o bezplatwych przeglgdach i naprawach
rozumie, ze Wykonawca ponosi wszelkie koszty zwigzane z przeglgdami i naprawami aut czyli robocizne i
materialy uzyte podczas przeglagdow lgcznie z materialami eksploatacyjnymi takimi jak filtry, oleje, klocki
hamulcowe, tarcze hamulcowe, sprzegla, piéra wycieraczek itp. (jesli tak to prosiny o podanie przebiegu
aut w tym okresie — jesli nie to w jakim zakresie Wykonawca ma ponosic koszty owych przeglgddw i
napraw) czy zapis ten dotyczy jedynie napraw podzespolow objetych gwarancjq producenta pojazdéw?
Odpowied#:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i jednoczesnie wyjasnia,
ze wymaga bezplatnych przegladdéw okresowych oraz napraw dla: calosci zabudowy, instalacji
lacznosei radiowej i video rejestratora okreslonych w Specyfikacji Techniczne) oraz w par. 6 pki. 2
ppkt. 4,5 i 6 zalacznika nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 25:
Dot. Punktu 1.5.3.3 — apteczka samochodowa

Czy Zamawiajgey dopusci opakowanie wielokrotmego uzytku blokera receptordw wechowych w zelu
(pudelko 100 aplikacji)? Z informacji uzyskanych przez wykonawee od producenta wynika, ze forma
blokera receptorow wechowych w jednorazowych saszetkach nie jest juz dostepna na rynku — nie jest
produkowana. Ponadto dla tef formy opakowania i tego produkitu nie wystepujq zamienniki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszcza inna forme pakowania zelu umieszczonego w kazdej apteczee, pod

warunkiem zagwarantowania minimum 10 uzy¢ (aplikacji).
Pytanie nr 26:

W specyfikacji technicznej dla Pojazdu nieoznakowanego w policyjnej wersji RD-Video w paragrafie V.
WYMAGANIA STANDARDOWE, podpunit 1.4.1.1 jest zapis. ,, Pojazd kategorii M1 (kod nadwozia A4) o
nadwoziu zamknigtvin z dachem o konstrukcfi oraz poszyciu wykonanym z metalu, cafkowicie
przeszklonym z liczbg miejsc siedzgcych (w tym kierowcy co najnmief dla 4 0séb” oraz w odpowiedzi na

pytanie nr 5 oraz pytanie numer 9 z dn. 27.04.2017 (L.dz. FZF3424/17).

Prosze o sprecyzowanie fego zapisu. Czy Zamawiajgey dopusci samochody Skoda Superb posiadajqee w
homologacji kod nadwozia AA, a jednak poprzez podnoszonq tylng szybe nie powinnismy mowic o
pojedzie typu karveta (sedan) lecz liftback czyli zgodnie z cytowang definicjq okreslong w zalgezniku nr 11

dyrektywy mr 2007/46/WE jest w rzeczywistosci pojazdem wg kodu nadwozia AB.

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi na pytania nr 5 i nr 9.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania i otwarcia ofert:
XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKELADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin skladania ofert;




Oferte nalezy zlozyé do dnia 26.05.2017 r. do godz. 10:30 w Biurze Finansow KGP, 02-672
Warszawa, ul, Domaniewska 36/38, pokdj 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 — 1530 (od

poniedziatku do piatku, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbegdzie sie w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy

ul. Domaniewskiej 36/38, w dniun 26.05.2017 r. o godz, 11:00

Powyizsze odpowiedzi i Zzmiany sa wigzace dla stron postepowania.

wykonano w 1 egz.:
opr./wyk. D. Gawerska
tel. 022 60 116-15



